

Satu ja Jorma Arkkilan lähettikirje 3/2014

Satu ja Jorma Arkkila, Sarella ja Joanna
P.O.Box 377
00621 Village Market
Nairobi, Kenya
s-posti: satu.arkkila@sley.fi / jorma.arkkila@sley.fi

Toukokuun lopulla 2014

Lähetysterveisiä Keniasta, Kongosta ja Sambiasta!

Jorma on juuri saanut vierailulla sekä Kongossa että Sambiassa. Kongon Kanangassa jatkui teologisten lyhytseminaarien sarja, jossa tällä kertaa seminaarin pitäjinä toimivat Lukkarisen Ari ja Jorma. Seminaariin pääsi osallistumaan kahdeksan opiskelijaa kymmenestä. Luterilaisen opetuksen tarve Kongossa on edelleen suuri. Olosuhteet Kongossa seminaarien järjestämiseen ovat erittäin haasteelliset. Piispa Mbwanya jaksaa toimia seurakuntien Paimenena hyvinkin vaativissa olosuhteissa.

Sambiassa Jorma hoiti tällä vierailulla lähinnä hallinnollisia tehtäviä ja valmisteli lokakuulle suunniteltua matkaa. Lokakuussa lähetysjohtaja Pekka Huhtisen sekä Reijo Arkkilan suunnitelmassa on lähetysmatka Sambesille yhdessä Jorman kanssa. Sambian kirkko elää voimakasta muutoksen aikaa. Saimme vastaanottaa tiedon, että kirkko oli pitänyt Pääsiäisenä kokouksen, jossa kirkon uudeksi Piispaksi valittiin luoteisen rovastikunnan rovasti Robert Kaumba kahden vuoden jaksolle. Pitkään palvellut Piispa Samson Kipaila olisi näin jäämässä eläkkeelle. Uusi Piispa valittiin äänestyksen jälkeen ja jätämme uuden Piispan ja koko kirkon johdon erityisiin rukouksiin.

Tänä kesänä saamme, jos Jumala suo, Suomeen vieraita sekä Keniasta että Sambiasta.

Keniasta on kutsuttu Pastori Zedekiah Nyokwoyo vierailulle. Pastori Zedekiah asuu perheineen täällä Nairobissa ja hänen vastuualueeseen kuuluu kirkon Islam-työ. Islam pyrkii voimakkaasti leviämään Keniassa. Pastori Zedekiah on iloinen evankeliumin julistaja. Iloitsemme hänestä. Pastori Zedekiah liikkuu Suomessa pääasiassa yhdessä Reijo Arkkilan kanssa. Pastori Zedekiah on mukana myös Valtakunnallisilla Evankeliumijuhlilla Lahdessa.





Sambiasta saamme vieraiksemme Raamattukoulun entisen kokin Annie Kamangan ja hänen kymmenen-vuotiaan tyttärensä Abin. Annie on neljän lapsen leskiäiti, joka on selvinnyt monista elämän haasteista Jumalan johdatukseen ja tukeen turvautuen. Annie on kasvattanut lapsiaan varsin vaativissa olosuhteissa, mutta silti hänellä on riittänyt aikaa toimia aktiivisesti seurakunnassa.

Saamme vierailta Annien ja Abin kanssa monissa seurakunnissa 13.6.

lähtien. Olemme ainakin Helsingissä, Raumalla, Sastamalassa, Oulussa, Utajärvellä, Siikalatvalla ja Oulaisissa. Lisäksi olemme mukana Karkun ”Seikkaillen läpi Raamatun”-leirillä, sekä Valtakunnallisilla Evankeliumijuhlilla Lahdessa. Lämpimästi tervetuloa meitä kaikkia eri lähetystilanteisiin tapaamaan!

Evankeliumijuhlien teema on ”Voittajan puolella”. Teema kertoo siitä, että elämämme tappioidenkin keskellä Jumala armahtaa meidät syntiset Jeesuksen ristinkuoleman tähden ja saamme turvautua hänen voittoonsa. *Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän. Joh. 3:16*

Siunattua kesäaikaa toivottaen, Satu, Jorma, Sarella ja Joanna Arkkila

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos siunauksesta Kongon ja Sambian matkan aikana
- Sambian Luterilainen kirkko, Piispan vaihtuminen
- Zedekiah Nyokwoyon sekä Annie Kamangan ja Abi-tyttären Suomen matka, kaikki tilaisuudet Suomessa
- Turvallisuutta Nairobiin ja Keniaan
- Kiitos työn uskollisista tukijoista

PS. Valitettavasti osoitteestamme on liikkeellä kaksi eri postilokeron numeroa. Oikea postilokeronumeromme on siis **P.O.Box 377**.

LÄHETYSKANNATUS / Arkkila Satu ja Jorma:

SLEY:n tilille 800015-779195

yleisviitenumeraalla 10078 89200 33001 01519 tai henkilökohtaisella viitenumeraalla, jolloin kannatuksesi näkyy myös oman seurakuntasi lähetykskannatuksena. Viitenumeron saat SLEY:n toimistosta Anna Poukalta p. (09) 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi. Uudenmallisten yhteiseurooppalaisten tilinumeroiden mukaan yllämainitun Sley lahjoitustilin muoto on IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH”Poliisihallituksen 26.11.2012 myöntämän keräysluvan 2020/2012/3761 mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 1.1.2013-31.12.2014 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetykskohteissa ulkomailla.”